
Délégués Juniors de l'ACVF pour le Foot des enfants - juniors F + E Version du 28.11.2023

Zone District Délégué No natel email

Nyon Jean-Claude Murset 079 506 94 84 jcmurset@gmail.com

Morges Laurent Birbaum 078 691 33 33 birbaum.privat@gmail.com
Ouest Lausannois Jean-Paul Garcia 078 791 02 78 jean-paulgarcia@hotmail.ch
Lausanne est Jimmy Cavin 079 579 68 75 jimmy.cavin@gmail.com
Vaud et Pied du Jura Philippe Gutknecht 079 680 12 07 philou2512@gmail.com
Lausanne Tuilière Eugenio Breda 079 447 44 26 eugenio.breda@lausanne.ch
Sud Lausanne Patrick Castelli 079 647 53 92 patrick.castelli@tamedia.ch
Gros de Vaud Philippe Guidoux 079 197 62 30 ph.guidoux@bluewin.ch
Broye + Nord vaudois Joseph Vallone 079 748 26 71 g.vallone@bluewin.ch

Patrice Gyger 078 878 06 40 patricegyger@me.com
Marc Bichsel 079 569 43 88 laureloic@bluewin.ch
Philippe Bach 079 321 09 14 philippe.bach@bluewin.ch
Marcello Urso 078 763 44 44 urso.marcello@hotmail.com
Ricardo Cachulo 079 447 40 60 ricardo_cachulo@yahoo.com

Instructeur PlayMorefoot ACVF Nicolas Bettens 079 689 04 43 nicolas.bettens@bluewin.ch

Président Commission Juniors ACVF Gérald Marro 079 248 57 32 marro.gerald@football.ch

Responsable du Foot des Enfants ACVF Donato Stefanelli 078 707 77 84 stefanelli.donato@football.ch

Responsable Calendrier E+F ACVF Jean-Claude Murset 079 506 94 84 jcmurset@gmail.com

Support Club Corner ACVF Pierre-André Maerchy 079 226 85 35 maerchy.pierre-andre@football.ch

RIVIERA
Lavaux/Oron + Aigle + 

Riviera

Jura-Nord Vaudois

LA COTE

GRAND LAUSANNE & GROS DE VAUD

BROYE-VULLY-JURA-NORD VD


